



**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 026/24-PE**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 026/24-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240902/0001-68, o(a) Sr(a). ANA MARIA DE LIMA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME

3 - LOTE 03 - BANHEIROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO - INDIVIDUAL	própria	8,00	UND	225,81	179,18	1.433,44
10	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO PARA PORTADORES DE DEFICIENCIAS	própria	2,00	UND	385,74	250,00	500,00
VALOR TOTAL							1.933,44

5 - LOTE 05 - APOIO LOGÍSTICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO LOGÍSTICO PROFISSIONAL CAPACITADO. GRUPO DE 15 PESSOAS	própria	1,00	DIA	1.691,67	1.268,70	1.268,70
VALOR TOTAL							1.268,70

Adjudicado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R\$ 3.202,14 (três mil, duzentos e dois reais e catorze centavos), em 04/11/2024.

00.430.571/0001-66 - GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP

2 - LOTE 02 - ESTRUTURA ELETRICA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE	PRÓPRIA	1,00	DIA	11.570,05	6.778,00	6.778,00
6	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE	PRÓPRIA	1,00	DIA	10.244,54	4.700,00	4.700,00

ANA MARIA DE LIMA



7	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED	PRÓPRIA	24,00	MT2	255,23	178,00	4.272,00
8	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA	PRÓPRIA	1,00	DIA	2.565,00	1.500,00	1.500,00
VALOR TOTAL							17.250,00

8 - LOTE 08 - DECORAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	DECORAÇÃO DE GRANDE PORTE COM FORNECIMENTO GLOBAL DE TODO MATERIAL	PRÓPRIA	1,00	SRV	21.960,00	9.400,00	9.400,00
VALOR TOTAL							9.400,00

11 - LOTE 11 - SERVIÇOS DE SHOW PIROTÉCNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
24	SHOW PIROTECNICO	PRÓPRIA	1,00	SRV	12.482,67	12.482,00	12.482,00
VALOR TOTAL							12.482,00

Adjudicado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF: 00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 39.132,00 (trinta e nove mil, cento e trinta e dois reais), em 04/11/2024.

26.341.331/0001-89 - C H BRITO ROLIM

1 - LOTE 01 - ESTRUTURA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE	marairtes	1,00	DIA	11.387,50	7.001,00	7.001,00
2	LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMINIO E OCTNORME	alupam	2,00	UND	2.350,00	974,00	1.948,00
3	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30	marairtes	150,00	MT	66,67	20,00	3.000,00
4	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q50	marairtes	150,00	MT	70,93	27,00	4.050,00
VALOR TOTAL							15.999,00

4 - LOTE 04 - LOCAÇÕES DIVERSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES	marairtes	30,00	UND	63,00	21,00	630,00
12	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO	marairtes	40,00	UND	55,47	30,00	1.200,00
23	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES C/CARREGADOR,	Wcan	8,00	UND	63,33	21,00	168,00

Almeida



CLIPPER, BATERIA E FONE DE OUVIDO C/ALCANCE DE ATE 3 KM.								
							VALOR TOTAL	1.998,00

7 - LOTE 07 - ATRAÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL	
15	ATRAÇÃO ESTADUAL	propria	2,00	UND	33.350,00	13.500,00	27.000,00	
16	ATRAÇÃO LOCAL	propria	1,00	UND	3.340,13	1.990,00	1.990,00	
							VALOR TOTAL	28.990,00

10 - LOTE 10 - SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL	
21	SERVIÇO DE CATERING PARA CAMARIM - PARA 15 (QUINZE) PESSOAS	propria	3,00	SRV	1.678,52	840,00	2.520,00	
22	SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO	propria	40,00	UND	25,34	12,00	480,00	
							VALOR TOTAL	3.000,00

Adjudicado para C H BRITO ROLIM inscrita no CNPJ/MF: 26.341.331/0001-89, pelo melhor valor de R\$ 49.987,00 (quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e sete reais), em 04/11/2024.

17.746.954/0001-40 - E.C PRODUCOES LTDA

6 - LOTE 06 - SEGURANÇAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL	
14	SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA	MARCA PRÓPIA	40,00	UND	222,91	166,95	6.678,00	
							VALOR TOTAL	6.678,00

Adjudicado para E.C PRODUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 17.746.954/0001-40, pelo melhor valor de R\$ 6.678,00 (seis mil, seiscentos e setenta e oito reais), em 04/11/2024.

Ana MariadeLima
ANA MARIA DE LIMA
ORDENADOR DE DESPESAS